АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН
ШЕКПЭЭРСКИЙ БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУННУН ШЕКПЭЭР
СУМУ ЧАГЫРГА ЧЕРИ

ДОКТААЛ

от «27» января 2021 г. № 2 с. Шекнээр

«О внесении изменений в постановление от 12.04.2019 г. №7 «Об

утверждении муниципальной программы: «Развитие малого и среднего

предпринимательства сельском поселении сумон Шекпээрский» на 2020-

2023 годы

1.В соответствии с частями 4 и 4.1 с. 18 Федерального закона от

24.07.2017 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации» федеральные органы исполнительно! власти,

органы исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органы

местного самоуправления утверждают перечни государственного имущества

и муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,

а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), с ежегодным до 1 ноября текущего года дополнением

таких перечней имуществом и муниципальным имуществом.

2.Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 №645 утверждены
і і

Правила формирования, ведения формирования, ведения и обязательного

опубликования перечня федерального имущества, свободного от праз третьих

лиц, предусмотренного частью 4 ст. 18 Федерального закона «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.пункт 28 добавить абзац 5 следующим содержанием:

не подлежит включению в указанный перечень имущество, которое

является объектом незавершенного строительства, а также признано
)

подлежащим реконструкции.

2.Абзац 2 пункта изложить в следующей редакции:

в случае внесения изменений в реестр федерального имущества в

отношении федерального имущества, включенного в перечень,

уполномоченный орган в течение 10 дней обеспечивает внесение

соответствующих изменений в отношении федерального имущества в

перечень.